
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ćmielów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i 

Gminy w Ćmielowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

Piotr ŚWIERCZYŃSKI 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV z 

dnia 27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Kultury im. W Gombrowicza w Ćmielowie, ul. Rynek 

50, 27-440 Ćmielów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jacek Zbigniew Dryja, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ćmielów 

2. Ewa Elżbieta Kania, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ćmielów 

3. Maria Wiesława Kowalik, zgłoszona przez KWW JOANNY SUSKA, zam. 

Brzóstowa 

4. Alicja Dorota Lasek, zgłoszona przez KWW JÓZEFA NOWAKA ĆMIELÓW 

CZEKA NA ROZWÓJ, zam. Ćmielów 

5. Alicja Barbara Machała, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ćmielów 

6. Justyna Rumniak, zgłoszona przez KWW GMINA ĆMIELÓW OD NOWA, 

zam. Ćmielów 

7. Ewa Bożena Szczygieł, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ćmielów 

8. Donata Anna Tur, zgłoszona przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, zam. 

Grójec 

9. Wanda Maria Wójcik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE-ROZWÓJ 

GMINY, zam. Ćmielów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Adrian Paweł Gadkowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Piaski Brzóstowskie 

2. Krystyna Zofia Galas, zgłoszona przez KWW JÓZEFA NOWAKA ĆMIELÓW 

CZEKA NA ROZWÓJ, zam. Ćmielów 

3. Zbigniew Gromek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ćmielów 

4. Ireneusz Henryk Gumulski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Goździelin-Moczydło 

5. Anna Dorota Jagodzińska, zgłoszona przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, 

zam. Ćmielów 

6. Jadwiga Kądziela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ćmielów 



 

 

7. Agnieszka Anna Łysoniewska, zgłoszona przez KWW GMINA ĆMIELÓW OD 

NOWA, zam. Brzóstowa 

8. Wiesława Józefa Oraniec, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE-ROZWÓJ 

GMINY, zam. Ćmielów 

9. Andrzej Wójcikowski, zgłoszony przez KWW JOANNY SUSKA, zam. 

Ćmielów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Krzysztofa Szydłowieckiego w 

Ćmielowie, ul. Długa 164, 27-440 Ćmielów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jan Dębicki, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA GÓRCZYŃSKIEGO, zam. 

Ćmielów 

2. Monika Hadyna, zgłoszona przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, zam. Wola 

Grójecka 

3. Edyta Hamerska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Wojnowice 

4. Wojciech Kotwica, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ćmielów 

5. Bogumiła Ewa Krawczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ćmielów 

6. Marcin Andrzej Nikodem, zgłoszony przez KWW GMINA ĆMIELÓW OD 

NOWA, zam. Ćmielów 

7. Celina Barbara Uchańska, zgłoszona przez KWW JOANNY SUSKA, zam. 

Ćmielów 

8. Agnieszka Elżbieta Watras, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE-

ROZWÓJ GMINY, zam. Ćmielów 

9. Ewelina Magdalena Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grójec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dariusz Bobek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ćmielów 

2. Zbigniew Chlewicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ćmielów 

3. Renata Ciesielska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA GÓRCZYŃSKIEGO, 

zam. Ćmielów 

4. Zbigniew Dybiec, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Wojnowice 

5. Maria Grażyna Gorgoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ćmielów 

6. Monika Dagmara Nikodem, zgłoszona przez KWW GMINA ĆMIELÓW OD 

NOWA, zam. Ćmielów 



 

 

7. Honorata Małgorzata Radosz, zgłoszona przez KWW JOANNY SUSKA, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Juliusz Andrzej Tyfa, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE-ROZWÓJ 

GMINY, zam. Ćmielów 

9. Ewelina Ulik, zgłoszona przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, zam. Wólka 

Wojnowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa im. prof. Mariana Raciborskiego 

w Brzóstowej, Brzóstowa 200A, 27-440 Ćmielów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Alfred Dziewirz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Brzóstowa 

2. Ewelina Izabela Kowalska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ćmielów 

3. Edyta Krystyna Kubas, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE-ROZWÓJ 

GMINY, zam. Grójec 

4. Teresa Kwiecień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Brzóstowa 

5. Katarzyna Magdalena Rutkowska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Piaski Brzóstowskie 

6. Dorota Renata Sadowska, zgłoszona przez KWW JOANNY SUSKA, zam. 

Brzóstowa 

7. Iwona Snop, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Piaski Brzóstowskie 

8. Ewa Monika Wolańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ćmielów 

9. Magdalena Wójtowicz, zgłoszona przez KWW GMINA ĆMIELÓW OD 

NOWA, zam. Ćmielów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Anna Buczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ćmielów 

2. Renata Anna Głąb, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ćmielów 

3. Marta Agata Krawiec, zgłoszona przez KWW JOANNY SUSKA, zam. 

Ćmielów 

4. Monika Justyna Krzak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Buszkowice 

5. Agata Joanna Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ćmielów 

6. Katarzyna Monika Najder, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Grójec 



 

 

7. Anna Zuzanna Pasternak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE-

ROZWÓJ GMINY, zam. Grójec 

8. Ewelina Żaklin Snop, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Piaski 

Brzóstowskie 

9. Piotr Wójtowicz, zgłoszony przez KWW GMINA ĆMIELÓW OD NOWA, zam. 

Ćmielów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Rudzie Kościelnej, Ruda Kościelna 13, 

27-440 Ćmielów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Dziewirz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Brzóstowa 

2. Justyna Dzikowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Wojnowice 

3. Katarzyna Jaros, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE-ROZWÓJ 

GMINY, zam. Ruda Kościelna 

4. Luiza Mizielska, zgłoszona przez KWW JOANNY SUSKA, zam. Piaski 

Brzóstowskie 

5. Kinga Przybytniewska, zgłoszona przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, 

zam. Pogórze 

6. Eliza Wiesława Satro, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ćmielów 

7. Marta Maria Szczygieł, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Stoki Stare 

8. Jan Śliwka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ruda 

Kościelna 

9. Katarzyna Wisowska, zgłoszona przez KWW GMINA ĆMIELÓW OD NOWA, 

zam. Ruda Kościelna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mariusz Boleń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stoki 

Stare 

2. Weronika Czarnecka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ćmielów 

3. Karolina Głąbień, zgłoszona przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, zam. 

Ruda Kościelna 

4. Joanna Jagiełło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ćmielów 

5. Zbigniew Władysław Jagieło, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Stoki Duże 

6. Donata Magdalena Krzysztek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE-

ROZWÓJ GMINY, zam. Ruda Kościelna 



 

 

7. Andrzej Bogusław Kuśmierz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Ćmielów 

8. Dagmara Nina Łucka, zgłoszona przez KWW JOANNY SUSKA, zam. Styków 

9. Ewa Nowak, zgłoszona przez KWW GMINA ĆMIELÓW OD NOWA, zam. 

Stoki Małe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Podgórzu, Podgórze 55, 27-440 

Ćmielów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jacek Adamczyk, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA GÓRCZYŃSKIEGO, 

zam. Wiktoryn 

2. Agnieszka Jolanta Czarnecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ćmielów 

3. Wiesława Zdzisława Kieloch, zgłoszona przez KWW GMINA ĆMIELÓW OD 

NOWA, zam. Pogórze 

4. Roman Mroczek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Boria 

5. Katarzyna Aleksandra Piętka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Pogórze 

6. Barbara Małgorzata Prokop, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wiktoryn 

7. Katarzyna Milena Sosnowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE-

ROZWÓJ GMINY, zam. Boria 

8. Halina Barbara Stan, zgłoszona przez KWW JOANNY SUSKA, zam. Ćmielów 

9. Alina Szumielewicz, zgłoszona przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, zam. 

Grójec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sylwia Chałupczak, zgłoszona przez KWW JOANNY SUSKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Bożena Gałka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Boria 

3. Agata Kot, zgłoszona przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, zam. Ruda 

Kościelna 

4. Agnieszka Orczyk, zgłoszona przez KWW GMINA ĆMIELÓW OD NOWA, 

zam. Ćmielów 

5. Anna Eliza Polak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE-ROZWÓJ 

GMINY, zam. Boria 

6. Marzena Polak, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA GÓRCZYŃSKIEGO, 

zam. Boria 

7. Krystyna Sadrak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Wojnowice 



 

 

8. Ewa Ulikowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Boria 

9. Agnieszka Wziątek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grójec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek po byłej Szkole Podstawowej w Przeuszynie, 

Przeuszyn 70A, 27-440 Ćmielów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Hanna Ewa Araźna, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA BONARKA, zam. 

Przeuszyn 

2. Marta Bień, zgłoszona przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, zam. Piaski 

Brzóstowskie 

3. Marta Karolina Chlebna, zgłoszona przez KWW GMINA ĆMIELÓW OD 

NOWA, zam. Ćmielów 

4. Elżbieta Frączek, zgłoszona przez KWW JOANNY SUSKA, zam. Ćmielów 

5. Irmina Kargul, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Grójec 

6. Krystyna Maria Mazurek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Przeuszyn 

7. Grzegorz Tomasz Mierzejewski, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Przeuszyn 

8. Alicja Mariola Plewa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wólka Wojnowska 

9. Kazimierz Skrok, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ćmielów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Beata Barbara Góra, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Trębanów 

2. Renata Hanna Kamieniak, zgłoszona przez KWW GMINA ĆMIELÓW OD 

NOWA, zam. Wólka Wojnowska 

3. Elżbieta Justyna Kędziora, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE-

ROZWÓJ GMINY, zam. Przeuszyn 

4. Renata Agnieszka Łasak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA BONARKA, 

zam. Buszkowice 

5. Agnieszka Jadwiga Spychaj, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grójec 

6. Agata Ewa Stan, zgłoszona przez KWW JOANNY SUSKA, zam. Ćmielów 

7. Damian Szymczyk, zgłoszony przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, zam. 

Ćmielów 



 

 

8. Monika Maria Wielgus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Przeuszyn 

9. Grzegorz Zaręba, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Małachów-Kolonie 

 

 


